Milgrom, *Leviticus 17–22* (Anchor Bible), New York 2000
- מכילתא = ח"ש האראוויטץ וי"א רבין, מכילתא דרבי ישמעאל, ירושלים תש"ך

- R. Polzin, *Late Biblical Hebrew: Toward an Historical Typology of Biblical Hebrew Prose* (Harvard Semitic Monographs, 12), Missoula 1976
- קוטשר, תשל"ז = E. Y. Kutscher, "Aramaic", בתוך: י' קוטשר, מחקרים בעברית ובארמית, בעריכת ז' בן-חיים ואחרים, ירושלים תשל"ז, עמ' 90–155
- קוטשר, תשל"ז = י' קוטשר, "בבואה (calque) של הארמית בעברית", מחקרים בעברית ובארמית, בעריכת ז' בן-חיים ואחרים, ירושלים תשל"ז, עמ' שצד-תו
- קוטשר, 1982 = E. Y.